Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 18/03/2024 - 11:14 3383/2024

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 189/2024

São Roque, 18 de março de 2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

No próximo dia 21 de março (quinta-feira), às 19h, a
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque realizará a Sessão
alusiva ao Dia Internacional da Mulher. Este evento tem como objetivo celebrar
e reconhecer a importância das mulheres em nossa sociedade, destacando
suas conquistas, contribuições e desafios enfrentados em diferentes áreas de
atuação, sendo, também, uma oportunidade para prestarmos homenagens às
mulheres de nosso município e refletirmos sobre a importância da igualdade de
gênero e do empoderamento feminino.

No ensejo, convido Vossa Excelência para
participar dessa importante Sessão, e atento que a Vossa presença é de
elevada importância e muito ansiada nesse evento, uma vez que a solenidade
prega justamente a união dentro de nosso coletivo.

A Sessão Solene será presidida pelo Vereador
Rafael Tanzi, Presidente da Câmara e concederá placas-homenagem à
senhora Morisa Aparecida Afonso, por indicação do Vereador Toninho Barba; à
senhora Iracema Sanches Dias, por indicação do Vereador Guilherme Nunes; à
senhora Teresa Aparecida Dias Fernandes Hilário, por indicação do Vereador
Alexandre Veterinário. Concederá, ainda, Medalha de Mérito “Nhá Vita” à
Senhora Sidnéia Ferreira da Silva, por indicação do Vereador William da Silva
Albuquerque, e Medalha de Mérito “Faustina Maria das Dores” à Senhora
Simone Judica.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

        TROS VV VUNTTo1|) VM]

é SÃO ROQUE

CONVITE DA SESSÃO SOLENEALUSIVA
AO DIA INTERNACIONAL DA MULHER

RES

Os Vereadores da Estância Turística de São Roque
têm a grata satisfação de convidar Vossa Senhoria
e Ilustre Família para participar da Sessão Solene
Alusiva ao Dia Internacional da Mulher, oportunidade
em que serão homenageadas as senhoras SIDNÉIA
FERREIRA DA SILVA, SIMONE JUDICA, TERESA
APARECIDA DIAS FERNANDES HILÁRIO, IRACEMA
SANCHES DIAS e MORISA APARECIDA AFONSO.

Es: 21 de março OD) Sa)

Rua São Paulo, 355 - São Roque - SP
Plenário Doutor Júlio Arantes de Freitas

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 18/03/2024 - 11:14 3383/2024

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: DC56P967345BV2VV
		2024-03-18T12:07:41-0300

		2024-03-18T12:07:41-0300